

Kunnallinen saaristoavustus 2023

Kaupunkikehityslautakunta 15.08.2023 § 111
1374/02.05.01.02/2023

Kaupunkikehitysjohtaja Dan Mollgren, talousasiantuntija Riku Muurinen, hallintopäällikkö Sirpa Salminen,
etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Porvoon kaupungin kaupunkikehityksen toimiala tukee saaristoalueidensa kehitystä ja yhteisöllisyyttä myöntämällä kunnallisia saaristoavustuksia. Porvoon kaupunginvaltuusto hyväksyi joulukuussa 2022 vuoden 2023 talousarvioesityksen, joka sisältää muun muassa erillisen määrärahan kohdentamisen kaupungin saaristoalueille saaristoavustusten muodossa. Kunnallista saaristoavustusta voi hakea niin yksityishenkilöt, rekisteröidyt yhdistykset kuin erilaiset työryhmät. Vuonna 2023 kunnallista saaristoavustusta on mahdollista hakea saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen sekä muihin hankkeisiin, jotka edistävät saariston asumista, saavutettavuutta ja kilpailukykyä. Tällaisia hankkeita voivat olla esimerkiksi:

- Liikenneyhteyksien parantaminen saariston ja mantereen välillä
- Satamien, laiturien ja väylien kunnostus tai rakentaminen
- Ympäristöystävällisten energiaratkaisujen käyttöönotto saaristossa
- Luontokohteiden ja retkeilyreittien kehittäminen saariston vetovoimatekijöinä

Avustusten hakuaika alkoi 1.7.2023 ja päättyi 31.7.2023 klo 15.00

Sähköinen hakulomake on ollut kunnan internetsivuilla.

Kaupunkikehityslautakunta on julkaissut kunnalliset saaristoavustukset vuodelle 2023 haettaviksi internetsivuillaan ajalla 1.7.2023 – 31.7.2023 klo 15.00 saakka.

Avustusta myönnetään enintään haettu avustussumma.

Avustuksen tulee kohdistua hankkeeseen tai toimintaan, joka toteutetaan 1.1.2023 – 31.5.2024 välisenä aikana. Hakijan tulee toimittaa avustuksen myöntäjälle kopiot tositteista, jotka osoittavat avustusvarojen käytön selvästi, kolmen kuukauden sisällä hankkeen päättymisestä.

Kunnallista saaristoavustusta haki määräraikaan mennessä 18 hakijaa. Haettujen hankkeiden avustussumma on yhteensä 233 740 – 238 940 euroa. Myönnettyjen hankkeiden kokonaiskustannusarvio on yhteensä 50 000 euroa.

Kaupunkikehityslautakunnalle ehdotetaan, että:

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen, saariston asumisen, saavutettavuuden ja kilpailukykyyn edistämiseen, liikenneyhteyksien parantaminen saariston ja mantereen välillä ja satamien, laiturien ja väylien kunnostukseen ja rakentamiseen

myönnetään avustusta Stor-Pellinge enskilda väglag, Pellinge vattenvårdsföreningen r.f. sekä yhdelle yksityishenkilölle (B).

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen, saariston saavutettavuuden edistämiseen ja satamien, laituriin ja väylien kunnostukseen ja rakentamiseen myönnetään avustusta Kärrens vägslag, Borgå kamratförbund r.f. ja Bodön Weneilijät.

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen, saariston saavutettavuuden edistämiseen, liikenneyhteyksien parantaminen saariston ja mantereiden välillä ja satamien, laituriin ja väylien kunnostukseen ja rakentamiseen myönnetään avustusta Ramsholmens bryggslag.

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen, saariston asumisen ja saavutettavuuden edistämiseen ja satamien, laituriin ja väylien kunnostukseen ja rakentamiseen myönnetään avustusta kahdelle yksityishenkilölle (A + F), vaikka avustettava hanke arvioitiin laajuudeltaan pieneksi.

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen, saariston asumisen edistämiseen myönnetään avustusta yksityishenkilölle (E), vaikka avustettava hanke arvioitiin laajuudeltaan pieneksi.

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen, saariston saavutettavuuden edistämiseen ja liikenneyhteyksien parantaminen saariston ja mantereiden välillä myönnetään avustusta yksityishenkilölle (G).

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen ja satamien, laituriin ja väylien kunnostukseen ja rakentamiseen myönnetään avustusta yksityishenkilölle (I).

- Saariston asumisen edistämiseen ja satamien, laituriin ja väylien kunnostukseen ja rakentamiseen myönnetään avustusta yksityishenkilölle (D), vaikka avustettava hanke arvioitiin laajuudeltaan pieneksi.

- Saariston pysyvän infrastruktuurin parantamiseen, saariston asumisen, saavutettavuuden ja kilpailukykyyn edistämiseen sekä kaupungin strategisten tavoitteiden toteuttamista tukevaan toimintaan myönnetään avustusta Hembygdens vänner i Gäddrag ja Porvoon Kipparit ry.

Avustusta ei ehdoteta myönnettäväksi hakuehtojen vastaisiin hankkeisiin. Tällaisiksi katsottiin toiminta, joka on suoraan sidoksissa liiketoimintaan kahdelle yksityishenkilölle (C ja H) sekä kaupungin omaan toimintaan Epoon koulun vanhempainyhdistys ry.

Avustukset maksetaan, kun päätös on lainvoimainen tai viimeistään 1.10.2023 mennessä.

Kunnallista saaristoavustusta hakeneet sekä heille myönnetyt avustukset on esitetty liitteessä.

Liitteet:

Kunnallinen saaristoavustuksen jakautuminen 2023

Avustusehdot

Kaupunkikehitysjohtaja
Kaupunkikehityslautakunta

1

toteaa, että kahden yksityishenkilön (C ja H) sekä Epoon koulun vanhempainyhdistys ry hankkeet eivät täytä hakemusehtojen kriteereitä

2

päättää myöntää liitteessä esitetyt kunnalliset saaristoavustukset vuodelle 2023

3

päättää, että avustukset maksetaan, kun päätös on lainvoimainen tai viimeistään 1.10.2023 mennessä.

4

päättää, että mikäli tositteita ei ole toimitettu ehtojen mukaisesti tai avustusta ei ole käytetty avustusehtojen tai avustuspäätöksen mukaisesti, avustus raukeaa ja se voidaan takaisinperiä tai keskeyttää maksatus.

Päätös

Kaupunkikehityslautakunta päätti

1

todeta, että kahden yksityishenkilön (C ja H) sekä Epoon koulun vanhempainyhdistys ry hankkeet eivät täytä hakemusehtojen kriteereitä

2

myöntää liitteessä esitetyt kunnalliset saaristoavustukset vuodelle 2023

3

päätti, että avustukset maksetaan, kun päätös on lainvoimainen tai viimeistään 1.10.2023 mennessä.

4

päätti, että mikäli tositteita ei ole toimitettu ehtojen mukaisesti tai avustusta ei ole käytetty avustusehtojen tai avustuspäätöksen mukaisesti, avustus raukeaa ja se voidaan takaisinperiä tai keskeyttää maksatus.